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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE
Nr.Rregj.Them.01040 Sarande dt.24.01.2023

AFISHIM SHPALLJE

Lenda : Per afishimin e shpalljes

NE GJYKATE DHE NE
BASHKINE DELVINE

Bashkengjitur po ju dergoime per te afishuar ne porten £ baneses se te
pales se paditur ;

Artur Shaqiri, me banim ne Delvine kete njoftim me shpallje per
seancen e dates 22.02.2023 ora 13.30

Faleminderit per bashkepunimin!

GJYQTA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE
Nr.Rregj.Them.OlO4O Sarande dt.24.01.2023

SHPALLJE
NE GJYKATE DHE NE BASHKINE DELVINE

Padites; Aida Shaqiri
Paditur; Artur Shagqiri
Objekti; Zgjidhjen e marteses..,

22.02.2023 ora 13.30

Merrni masa per afishimin e shpalljes ne nje nga vendet e dukshme
prane jush ,ne porten e baneses se te paditurit dhe nje kopje e shpalljes do
te publikohet ne nje rubrike te posagme ne fagen Zyrtare ne internet te Gjykates




